
UCHWAŁA  NR  19/71/11
ZARZĄDU  POWIATU  GRAJEWSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie terenu

Na podstawie § 2 załącznika Nr 3 i w związku z § 1 ust. 2 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 
XXXVII / 218 / 06 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad zbywania, 
wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne publiczne zakłady opieki 
zdrowotnej, Zarząd Powiatu Grajewskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Szpitalowi Ogólnemu w Grajewie na wydzierżawienie na okres 10 lat części 
terenu o powierzchni około 960 m2 z działki oznaczonej Nr 1884/37 położonej na terenie miasta 
Grajewo pomiędzy budynkami prosektorium i rozdzielnią SN oraz ul. Szpitalną z przeznaczeniem 
na parking.     

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Grajewie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:                                                                 Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        ..........                                                     Jarosław Augustowski    ..........

Waldemar Remfeld     ..........

Dariusz Latarowski     ..........

Hanna Kulesza            ..........  


